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京津地区企业招聘信息

企业名称
北京香喷喷餐饮管理有限公司

北京同润酒店管
理有限责任公司

北京嘉瑞创友科
技产业有限公司

北京康源鸿图人
力资源有限公司

岗位名称
企宣

总经理助理
前厅经理
酒店前台
客房经理
客房主管

商务招投标专员
会计

市场销售
叉车工

银行接听客服
商超理货员

500强企业楼面经理

招聘人数
1
1
1
5
1
1
4
2
2
20
30
20
10

学历要求
大专
不限
不限
大专
不限
不限
不限
不限
不限
初中
大专
不限
大专

薪资待遇
7000-8000
8000-8500
7000-7500
5500-6500
6800-7500
5800-6500
4000-8000
3500-9000
3500-8000
7000-8000
6000-9000
5000-10000
7000-10000

企业名称

北京荣军保安服
务有限公司

北京菜市口百货
股份有限公司

天津塘沽开发区知
名无人机生产企业

岗位名称

队伍骨干

法院辅警

派出所辅警

安保人员

环卫工人

董金珠宝销售顾问

无人机焊接

招聘人数

10

15

20

50

20

40

1

学历要求

高中及以上

高中及以上

初中及以上

初中及以
上

不限

大专

不限

薪资待遇

4500-6000

4200

4500

8小时
3300-3500,12

小时 4500-4800

4640

5000-10000

5500-6000

企业名称

中国平安人寿保
险有限公司

北京驰凯劳务派
遣有限责任有限

公司

岗位名称

客户经理

风险规划师

贷款专员

理财规划师

生产制作、装配、
装摆员

首都机场货运部
运输司机

初级餐食制作员

通勤司机岗位

维修工(物业类)

招聘人数

10

10

10

10

5

5

6

5

5

学历要求

不限

不限

不限

不限

高中

初中

高中

高中

大专

薪资待遇

4000-10000

4000-8000

4000-8000

4000-8000

5000-6500

4500-7000

5500-7000

5500-7000

5000-7000

■现场招聘会参与方式

求职者：参加现场招聘会的

求职者，请自行前往大同市就业

创业服务中心招聘大厅或发布

的其他现场招聘会地点参会。

用工企业：通过“大同就业

创业”微信公众号注册并预约招

聘会。

■线上招聘活动参与方式

求职者：此次招聘活动通过“大同就业

创业”微信公众号开展，求职者可通过搜索

关注“大同就业创业”微信公众号参与活

动。

第一步：直接登录“大同就业创业”微

信公众号；

第二步：点击“个人求职”中的“我的”；

第三步：点击“注册”，使用手机号

码验证注册；

第四步：点击“求职登录”；

第五步：在“创建简历”页面填写

真实的个人信息，点击下方“下一步”；

第六步：注册完成后，点击“找工

作”。

为贯彻落实党中央、国务院关于促进高校毕业生等青年就业工作决策部署，进一步强化就业服务，畅通求职招聘渠道，7月至12月，我市集中开展2024年高校毕业生等青年就业服

务攻坚行动，高频举办各类招聘活动，为2024届离校未就业高校毕业生和登记失业青年持续提供政策落实、招聘对接、困难帮扶、能力提升、权益维护等不断线就业服务。

■现场招聘会：2024 年 11 月 29 日，12 月 6

日、13日、20日、27日上午9:30—11:30。

■线上招聘会:全天候进行求职招聘，请搜索

关注“大同就业创业”微信公众号进行求职招聘。

招聘会地址：平城区魏都大道906号大同市就

业创业服务中心招聘大厅（大同公园东门对面，可

乘坐 2路、4路、6路、11路、15路、18路、38路、61

路、601路公交车到大同公园站下车即可）

用工企业：通过“大同就业创业”微信公众号注册并参与线上招聘。 咨询服务电话：0352-5559191

招聘会安排 招聘会参与方式

本地企业岗位信息

居民服务、修
理和其他服务

业

批发和零售业

卫生和社会工
作

信息传输、软
件和信息技术

服务业

企业名称
大同市南郊区中艾堂

灸养中心
大同市云冈区迅圣汽车服务中心
大同市钰鑫元商贸有

限公司
南风集团山西日化销售有限公司

大同市华远农贸批发
中心有限责任公司

大同市平城区刘老醯儿醋
文化体验馆（个体工商户）

大同市特莱斯顿商业
管理有限责任公司

中龙（山西）食品有限
公司

山西中海建盛贸易有
限公司

大同市源采商贸有限
公司

山西同畅力德贸易有
限公司

山西六和昇鑫商贸有
限公司

大同市平城区天使牙博
士口腔门诊部有限公司
山西同康为民互联网医院有限公司

大同市现代医院管理
有限责任公司

中农阳光（大同）科技
有限责任公司

山西亿智网络科技有
限公司

职位名称
灸养师
灸疗师

销售主管
营销经理

店员
区域经理
水电工
保安

工程部经理
安保部经理

出纳
文员

业务经理

销售

导购员
主管会计

家装设计师
司炉工
帮厨
厨师

化验员
操作工
维修工
电工
会计
司机
会计

销售内勤
销售主管
销售总监
渠道销售

社群运营专员
销售专员

电商选品专员
跨境电商运营助理

总经理司机
会计
司机
护士

业务员
文员
销售
店长

办公人员
土建工程师

市场专员

社群运营
网络信息员
招标专员

护士
外科医师
内科医师
市场拓展
建设维护
综合行政

标注质检管理
数据标注员

招聘人数
5
8
3
10
6
2
5
10
2
2
1
20
10

2

10
1
3
2
2
2
2
10
2
2
2
2
2
3
2
1
5
1
15
2
2
1
1
5
5
5
5
10
1
3
2

30

10
1
1
5
3
3
3
3
3
5
30

学历要求
初中
高中
初中
大专
大专
大专
高中
不限
高中
不限
大专
大专
高中

高中

不限
大专
不限
中技
初中
初中
大专
中技
中技
不限
大专
大专
本科
大专
本科
大专
不限
大专
不限
大专
本科
大专
不限
高中
高中
高中
高中
高中
高中
大专
大专

初中

不限
大专
大专
中专
大专
大专
大专
大专
大专
大专
大专

薪资待遇
3000
3000
4000
3000
3000
5000
3000
2000
3500
4000
2500
2600
3000

2600

2200
5000
4000
4000
3000
4000
3000
4000
5000
5000
4500
2500
3000
3000
3000
3500
3000
3000
3000
3000
2500
3000
3000
2500
2000
2000
2000
2000
3000
2000
2000

3000

3000
2000
2000
3000
6000
6000
2000
4000
3000
3500
2500

数据服务产业

建筑业

教育

企业名称
山西京东金科信息技

术有限公司

山西京东云乾云计算
有限公司

大同云中声谷科技有
限公司

广东华顺金服控股有
限公司大同第一分公

司

山西润迅科技有限公
司

大同市家诚装饰有限
公司

山西美川大唐新型建
材有限公司

山西福达建设工程有
限公司

山西际翱送变电安装
有限公司

大同市金牛市场喜洋
洋不锈钢装饰材料经

销部

山西雷创建材科技有限公司
中营九方建筑设计

(山西)有限公司

晋鹰无人机科技（山
西）有限公司

大同市企业文化交流
协会

职位名称
京东直签物流客服
京东科技直签客服

贷后管理专员
客户服务专员
在线打字客服

客服
早九晚六长白班客服
早九晚六长白班无销
售性质的官方客服

商家仲裁
在线客服

头部电商品牌售后客服
头部品牌电商客服运营组长

客服运营经理
滴滴双休客服
抖音审核员
数据分析员
滴滴客服
人事招聘
运维专员

银行风控专员
抖音电话审核员

滴滴客服
室内设计
家装顾问
电话销售
车间女工
行政文员
工业会计
叉车司机

车间操作工
出纳
会计

业务员
项目管理员

带电作业学徒工
安全员
司机

预算员
项目负责人

技术员
资料员

CAD 制图员
前台接单
店内导购
业务员

机床操作工
学徒工
会计

机修工
建筑电气设计

建筑设计
行政专员

办公室主任
招生专员

无人机驾驶员教官
博物馆讲解员

文员

招聘人数
600
50
150
10
10
50
50

50

50
30
50
20
1
50
50
20
20
20
2

100
30
5
10
10
10
2
1
1
3
20
1
1
1
2
10
2
3
3
3
5
5
2
2
2
5
3
3
1
2
2
3
2
1
10
5
2
5

学历要求
中技
大专
大专
大专
大专
不限
不限

大专

大专
高中
大专
大专
本科
不限
不限
大专
大专
大专
大专
高中
不限
不限
初中
初中
不限
初中
大专
大专
中技
初中
本科
大专
不限
中专
中技
中专
不限
中专
中专
中专
中专
大专
中专
中专
中专
中专
高中
大专
不限
不限
大专
本科
大专
大专
大专
大专
大专

薪资待遇
3480
4080
5000
4000
4000
4000
4000

3000

3000
4000
4000
4000
8000
3000
4000
3500
3300
3000
4000
4500
4000
4000
3000
3000
3000
5000
3700
4500
5000
5000
2000
2000
2000
4000
2000
2000
3500
3000
4000
7000
2000
3000
3000
2500
2500
3000
3000
3000
6000
2000
3000
2500
3000
2500
5000
2500
2000

信息传输、软
件和信息技术

服务业

制造业
住宿、餐饮业和旅游业

租赁和商务服
务业

电力、热力、燃
气及水生产和

供应业

房地产业

企业名称
大同市诚捷科技有限

公司

大同市嘉信丰立科技
有限公司

大同市诚义仪器仪表检测有限公司
大同市漫云合院旅游服务有限公司
大同市华奕法律服务所
大同弘福人力资源有

限公司
大同市荣荣开信人力资源服务有限责任公司

大同市同劳人力资源
派遣有限责任公司

山西林奈环保科技有
限公司

大同长德人力资源服
务有限公司

大同市森元劳务派遣
有限公司

山西华核核电技术服
务有限公司

大同市南郊城区发煤
站有限责任公司

大同云清科技有限公
司

山西永昌物业管理有
限公司

山西云馨物业管理有
限责任公司

职位名称
电气工程师

电气技术维修工
自动化 PLC 电气工程师

网络推广专员
电气工程师

采购员
机械工程师
计量检定员

民宿酒店前台/管家
业务专员
美团客服
人事专员

家政
试验室循环水泵操作工

绿化保洁
保安
楼管

变电所值守
司机
保安

财会人员
电工
客服
设计

操作工
木工

组装工
普工

新媒体运营
电商运营

幼儿园面案
研学教官

线上客服专员
文员

搬运工
车间操作工

中核集团日常核级焊工技术人员
中核集团日常安装机械技术人员
中核集团日常电气技术人员

储备管理干部
管培生

机电工程师
业务经理
秩序员
维修工

标书制作
会计

维修工
财务经理

文员
面案
厨师

餐饮经理
护理员

部门主管
物业经理

招聘人数
5
4
3
3
3
2
6
1
3
10
10
2
30
2
11
8
3
7
10
5
1
2
5
3
3
3
3
3
1
2
1
2
50
3
4
2
50
100
100
6
6
2
2
2
2
3
3
6
1
6
2
5
3
10
3
5

学历要求
中技
中技
本科
大专
本科
大专
本科
大专
中专
大专
大专
不限
初中
中专
初中
高中
初中
高中
初中
初中
大专
高中
大专
大专
大专
不限
不限
不限
不限
不限
不限
高中
高中
大专
初中
初中
中专
中专
中专
本科
本科
大专
大专
高中
不限
本科
大专
不限
本科
本科
不限
初中
大专
不限
大专
大专

薪资待遇
4000
3500
6000
3000
6000
3000
6000
2400
3000
2000
4000
2500
2000
2400
2200
2200
2000
2500
5000
2000
2500
3000
3500
4500
3000
4500
2500
3500
3500
3000
2600
3000
2000
2500
3000
3000
5000
5000
5000
3000
3000
3600
3000
4800
4800
3000
3000
2000
5000
3000
3000
4500
5000
2000
2000
6000


