

2024年

高校毕业生等青年就业服务攻坚行动系列活动

多到招聘专场

时间: 2024年11月29日, 12月6日、13日、20日、27日

主办单位:大同市人力资源和社会保障局 承办单位:大同市就业创业服务中心

为贯彻落实党中央、国务院关于促进高校毕业生等青年就业工作决策部署,进一步强化就业服务,畅通求职招聘渠道,7月至12月,我市集中开展2024年高校毕业生等青年就业服 务攻坚行动,高频举办各类招聘活动,为2024届离校未就业高校毕业生和登记失业青年持续提供政策落实、招聘对接、困难帮扶、能力提升、权益维护等不断线就业服务。

招聘会安排

■现场招聘会: 2024年11月29日,12月6日、13日、20日、27日上午9:30—11:30。
■线上招聘会:全天候进行求职招聘,请搜索关注"大同就业创业"微信公众号进行求职招聘。
招聘会地址:平城区魏都大道906号大同市就业创业服务中心招聘大厅(大同公园东门对面,可乘坐2路、4路、6路、11路、15路、18路、38路、61路、601路公交车到大同公园站下车即可)

■现场招聘会参与方式

求职者:参加现场招聘会的求职者,请自行前往大同市就业创业服务中心招聘大厅或发布的其他现场招聘会地点参会。 用工企业:通过"大同就业创业"微信公众号注册并预约招

招聘会参与方式

求职者:此次招聘活动通过"大同就业创业"微信公众号开展,求职者可通过搜索关注"大同就业创业"微信公众号参与活动。

■线上招聘活动参与方式

第一步:直接登录"大同就业创业"微信公众号; 第二步:点击"个人求职"中的"我的"; 第三步:点击"注册",使用手机号码验证注册; 第四步:点击"求职登录":

第四步:点击"求职登录"; 第五步:在"创建简历"页面填写 真实的个人信息,点击下方"下一步"; 第六步:注册完成后,点击"找工



用工企业:通过"大同就业创业"微信公众号注册并参与线上招聘。

聘会。

:招聘。 咨询服务电话: 0352-5559191

山西京东金科信息技 术有限公司 中技 3480 600 京东科技直签客服 50 4080 贷后管理专员 5000 山西京东云乾云计算 客户服务专员 10 4000 在线打字客服 4000 10 50 4000 早九晚六长白班客服 4000 早九晚六长白班无销 大专 50 3000 售性质的官方客服 大同云中声谷科技有 大专 50 3000 商家仲裁 在线客服 高中 4000 数据服务产业 头部电商品牌售后客服 大专 部品牌电商客服运营组长 4000 本科 8000 不限 3000 滴滴双休客肌 50 抖音审核员 4000 广东华顺金服控股有 数据分析员 3500 限公司大同第一分公 滴滴客服 人事招聘 运维专员 3300 20 20 3000 2 4000 4500 抖音电话审核员 山西润迅科技有限公 30 4000 滴滴客服 4000 初中 3000 大同市家诚装饰有限 初中 3000 10 电话销售 车间女工 10不限30002初中5000 大专 3700 大专 4500 行政文员 山西美川大唐新型建 材有限公司 叉车司机 3 中技 5000 车间操作コ 初中 5000 20 山西福达建设工程有 限公司 本科 2000 大专 2000 2000 项目管理员 2 中专 4000 中技 2000 带电作业学徒工 10 中专 2000 山西际翱送变电安装 有限公司 建筑业 司机 不限 3500 3000 项目负责 中专 4000 中专 7000 技术员 资料员 5 中专 2 大专 3000 CAD制图员 中专 3000 前台接单 店内导购 业务员 大同市金牛市场喜洋 中专 2500 洋不锈钢装饰材料经 5 中专 2500 中专 高中 3000 大专 3000 不限 6000 学徒工 山西雷创建材科技有限公 机修工 中营九方建筑设计 建筑电气设计 不限 2000 大专 3000 本科 **25**00 建筑设计 行政专员

居民服务、修	大同市南郊区中艾堂	灸养师	5	初中	3000
理和其他服务	灸养中心	灸疗师	8	高中	3000
11/2	大同市云冈区迅圣汽车服务中心	销售主管	3	初中	4000
	大同市钰鑫元商贸有	营销经理	10	大专	3000
	限公司	店员	6	大专	3000
	南风集团山西日化销售有限公司	区域经理	2	大专	5000
		水电工	5	高中	3000
		保安	10	不限	2000
	大同市华远农贸批发	工程部经理	2	高中	3500
	中心有限责任公司	安保部经理	2	不限	4000
	中心有限页压公司 [出纳	1	大专	2500
		文员	20	大专	2600
		业务经理	10	高中	3000
	大同市平城区刘老醯儿醋文化体验馆(个体工商户)	销售	2	高中	2600
		导购员	10	不限	2200
	大同市特莱斯顿商业	主管会计	1	大专	5000
	管理有限责任公司	家装设计师	3	不限	4000
		司炉工	2	中技	4000
		帮厨	2	初中	3000
		厨师	2	初中	4000
	中龙(山西)食品有限	化验员	2	大专	3000
	公司	操作工	10	中技	4000
		维修工	2	中技	5000
批发和零售业		电工	2	不限	5000
			2	大专	4500
			2	大专	2500
	山西中海建盛贸易有	会计	2	本科	3000
	限公司	销售内勤	3	大专	3000
		销售主管	2	本科	3000
		销售总监	1	大专	3500
	大同市源采商贸有限		5	不限	3000
	公司	社群运营专员	1	大专	3000
	△ - J	销售专员	15	不限	3000
	山西同畅力德贸易有	电商选品专员	2	大专	3000
		跨境电商运营助理	2	本科	2500
	限公司			大专	
		总经理司机	1		3000
	-	会计 司机	1	不限 高中	3000
	}		5		2500
	}		5	高中	2000
	山西六和昇鑫商贸有	<u>业务贝</u> 文员	5 5	高中	2000
	限公司		10	高中	2000
			10	高中	3000
	-		3	大专	2000
	}	土建工程师	2	大专	2000
	大同市平城区天使牙博				
	士口腔门诊部有限公司	市场专员	30	初中	3000
卫生和社会工	山西同康为民互联网医院有限公司	社群运营	10	不限	3000
	THE PARTY OF A PARTY OF THE PAR	网络信息员	1	大专	2000
作	上日子田仏伝跡が四	招标专员	1	大专	2000
	大同市现代医院管理 有限责任公司	护士	5	中专	3000
		外科医师	3	大专	6000
		内科医师	3	大专	6000
	中华四水(上回)利井	市场拓展	3	大专	2000
信息传输、软	中农阳光(大同)科技	建设维护	3	大专	4000
件和信息技术	有限责任公司	综合行政	3	大专	3000
服务业	山西亿智网络科技有	标注质检管理	5	大专	3500
		V// I / /			
	限公司	数据标注员	30	大专	250

本地企业岗位信息

	企业名称	职位名称	招聘人致	学历要求	新货待遇
	大同市诚捷科技有限	电气工程师	5	中技	4000
	公司	电气技术维修工	4	中技	3500
信息传输、软		自动化PLC电气工程师	3	本科	6000
件和信息技术		网络推广专员	3	大专	3000
服务业	大同市嘉信丰立科技	电气工程师	3	本科	6000
/IK /J JL	有限公司	<u> </u>	2	大专	3000
Hall Mar II.		机械工程师	6	本科	6000
制造业	大同市诚义仪器仪表检测有限公司	计量检定员	1	大专	2400
住宿、餐饮业和旅游业	大同市漫云合院旅游服务有限公司	民宿酒店前台/管家	3	中专	3000
	大同市华奕法律服务所	业务专员	10	大专	2000
	大同弘福人力资源有	美团客服	10	大专	4000
	限公司	人事专员	2	不限	2500
	大同市荣荣开信人力资源服务有限责任公司	家政	30	初中	2000
		试验室循环水泵操作工	2	中专	2400
		绿化保洁	11	初中	2200
		保安	8	高中	2200
		楼管	3	初中	2000
	大同市同劳人力资源			17 - 1	
	派遣有限责任公司	变电所值守	7	高中	2500
		司机	10	初中	5000
		保安	5	初中	2000
		财会人员	1	大专	2500
和任和玄久即		电工	2	高中	3000
租赁和商务服 务业	山西林奈环保科技有 限公司	客服	5	大专	3500
		设计	3	大专	4500
		操作工	3	大专	3000
		木工	3	不限	4500
		组装工	3	不限	2500
		普工	3	不限	3500
		新媒体运营	1	不限	3500
		电商运营	2	不限	3000
		幼儿园面案	1	不限	2600
		研学教官	2	高中	3000
	大同长德人力资源服 务有限公司	线上客服专员	50	高中	2000
		文员	3	大专	2500
	大同市森元劳务派遣	搬运工	4	初中	3000
	有限公司	车间操作工	2	初中	3000
		中核集团日常核级焊工技术人员	50	中专	5000
	山西华核核电技术服	中核集团日常安装机械技术人员		中专	5000
	务有限公司	中核集团日常电气技术人员	100	中专	5000
电力、热力、燃气及水生产和	十 <u>日</u> 丰吉初40044	储备管理干部	6	本科	3000
一人及水生厂和 供应业	大同市南郊城区发煤 站有限责任公司	管培生			
			6	本科	3000
	大同云清科技有限公	机电工程师	2	大专	3600
	司	业务经理	2	大专	3000
	山西永昌物业管理有	秩序员	2	高中	4800
	限公司	维修工	2	不限	4800
		标书制作	3	本科	3000
		会计	3	大专	3000
		维修工	6	不限	2000
		财务经理	1	本科	5000
房地产业		文员	6	本科	3000
万地)业	山西云馨物业管理有			不限	
	限责任公司	面案	2		3000
		厨师	5	初中	4500
		餐饮经理	3	大专	5000
		护理员	10	不限	2000
		部门主管	3	大专	2000
		物业经理	5	大专	6000
				\	

企业名称	岗位名称	招聘人数	学历要求	薪资待遇
北京香喷喷餐饮管理有限公司	企宣	1	大专	7000-8000
北京同润酒店管理有限责任公司	总经理助理	1	不限	8000-8500
	前厅经理	1	不限	7000-7500
	酒店前台	5	大专	5500-6500
	客房经理	1	不限	6800-7500
	客房主管	1	不限	5800-6500
II	商务招投标专员	4	不限	4000-8000
北京嘉瑞创友科技产业有限公司	会计	2	不限	3500-9000
	市场销售	2	不限	3500-8000
北京康源鸿图人	叉车工	20	初中	7000-8000
	银行接听客服	30	大专	6000-9000
力资源有限公司	商超理货员	20	不限	5000-10000
	500强企业楼面经理	10	大专	7000-10000

办公室主任

无人机驾驶员教官

博物馆讲解员

晋鹰无人机科技(山

西)有限公司

大同市企业文化交流 协会

教育

大专 3000 大专 2500

5 大专 5000

 2
 大专
 2500

 5
 大专
 2000

岗位名称 客户经理 风险规划师 贷款专员 理财规划师	招聘人数 10 10 10	学历要求 不限 不限 不限	薪资待遇 4000-10000 4000-8000 4000-8000
风险规划师 贷款专员	10	不限不限	4000-8000
贷款专员	10	不限	
210111			4000-8000
理财规划师	10		.000 0000
	10	不限	4000-8000
产制作、装配、 装摆员	5	高中	5000-6500
都机场货运部 运输司机	5	初中	4500-7000
级餐食制作员	6	高中	5500-7000
	5	高中	5500-7000
動司机岗位			5000-7000
2	级餐食制作员	通勤司机岗位 5	

京津地区企业招聘信息

企业名称	岗位名称	招聘人数	学历要求	薪资待遇
	队伍骨干	10	高中及以上	4500-6000
北京荣军保安服务有限公司	法院辅警	15	高中及以上	4200
	派出所辅警	20	初中及以上	4500
	安保人员	50	初中及以 上	8小时 3300-3500,12 小时 4500-4800
	环卫工人	20	不限	4640
北京菜市口百货 股份有限公司	董金珠宝销售顾问	40	大专	5000-10000
天津塘沽开发区知 名无人机生产企业	无人机焊接	1	不限	5500-6000